[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ КОНОКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая  2019 года                                                                                          №  53
                                                                        с.  Коноково

О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Коноковского сельского поселения Успенского района              № 143 от 31 октября 2018 года в муниципальную программу

 «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Коноковского сельского поселения Успенского района на 2019 год»

           На основании Закона Краснодарского края от 27 сентября 2007 года №1325-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Краснодарского края полномочиями по расчету и (или) предоставлению межбюджетньх трансфертов бюджетам поселений», в целях повышения эффективности работы в области обеспечения безопасности дорожного движения в плане содержания улично-дорожной сети населенных пунктов Коноковского сельского поселения, а также повышения роли органов местного самоуправления в плане содержания улично-дорожной сети на территориях обслуживания, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения и дополнения в постановление главы администрации Коноковского сельского поселения № 143 от 31 октября 2018 года в муниципальную программу «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Коноковского сельского поселения Успенского района на 2019 год» согласно приложению.

         2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Коноковского  сельского поселения Успенского района.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района                                                              Н.Д. Елисеев